
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVIII

Prefeitura Municipal de 

CURIMATÃ 
CONmUINOOUM NOVQ'JB(PO 

ld:167C373E610356C3 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÁ 

CONSELHO MUNICIPAL SISTÊNCIA SOCIAL {CMAS) 

DECRETO N" 010/2023, DE 05 DE JULHO DE 2023. 

Dispõe sobre a convocação da XII 
Conferência de Assistência Social de 
Curimatã • PI, e dá outras prouidências. 

O Prefeito Municipal de Curimatã - PI, em conjunto com o Presidente do 
Conselho de Assistência Social de Curimatã - PI, no uso de suas atribuições e, 
considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação 
da Política de Assistência Social de Curimatã-PI, 

RESOLVE: 

Art. 1 °. Fica convocada a XII Conferência de Assistência Social de 
Curimatã - PI, a ser realizada no dia 28 de julho de 2023, tendo como tema 
central: "Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos". 

Art. 2º. As despesas decorrentes da realização da Conferência de 
Assistência Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão 
Gestor Municipal de Assistência Social. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-ae, Cientifl.que-ae e Cumpra-ae. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curimatã-PI, em 05 de julho de 2023. 

ld:0CCSS0F3D23D554D 
ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUREMA 
Rua Artur porflrio Dias, S/N - Centro 
CEP: 64.782-00 JUREMA - PI 
CNPJ. 05.464.067/000 1-09 

COMUNICADO 

O EDITAL COMPLETO, INCLUSIVE PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS poderá ser 

solicitado ainda através do e-mail: samaratrindade54@gmail.com também 

acessando e retirando direto no site: www.tce.pi.gov.br link licitações web. As 

despesas com cópias xerográficas serão de responsabilidade dos licitantes 

interessados. Serão obedecidos os prazos legais previstos no Art. 22, § 3°, da lei 

8.666/93 e suas alterações. 

Jurema, PI , em 05 DE JULHO DE 2023. 

Samara dos Reis Trindade 
Presidente da CPL 

ld:0B620B7B74B356EB 

'iirüMARTIN5 
~ ntAUUfO VAI CotfflllU.U 

- t'W 
~ • e:_,np1@ho1mail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 010/2023 

REPETIÇÃO 

o MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço", em regime de 
Empreitada por Lote. DATA DA ABERTURA: 19 de Julho de 2023, às 09:30 horas, na sede da 
Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para aquisição parcelada de Material Hidráulico sanitário 
elétrico Ferramentas e de Construção para atender a demanda do Município de Elize11 Martins/PI. 
CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, 
TEL: 89-99400-1954. Recursos: Próprios. 

Ili 
s 

Eliseu Martins-PI, 04 de Julho de 2023 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

ld:1518F1C6037956EC 

iir"ii'MAmNs 
()\, . ._ 

:-·u 
1 '§iiíir'' p1!l/@ho!mãii com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 011/2023 

REPETIÇÃO 

O MUNICÍPIO DE EUSEU MARTINS - Pt, torna público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço", em regime de 
Empreitada Global. DATA DA ABERTURA: 19 de Julho de 2023, às 10:30 horas, na sede da Prefeitura. 
OBJETO: Registro de preços para Muras aquisições de gazes medicinais, para atender a demanda da 
Secretaria de Saúde do município de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos 
estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: FPM, 
Hospital e FMS. 

Eliseu Martins-PI, 04 de Julho de 2023 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

ld: 13BSAC4DASEF 56ED 

1 ~ -r p1@hotmail com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 012/2023 

REPETIÇÃO 

o MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada 
por Lote. DATA DA ABERTURA: 19 de Julho de 2023, às 11:30 horas, na sede da Prefeitura OBJETO: 
Registro de Preços para AQ1dsic;ãn de Pne11s Câmaras protetores e baterias para atender a demanda do 
Muniç[pio de Eliseu Martins/PI- CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: Próprios. 

Eliseu Martins-PI, 04 de Julho de 2023 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

